

Årsredovisning

för

Soal Marine AB

559173-8900

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jorstadius, Verkställande direktör
2024-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Soal Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Producera och sälja marina produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har det skett en markant utveckling av bolaget. Kraka boarden har börjat etablera sig på marknaden såväl som i orderböckerna. Bolaget har vunnit vissa nyckelkontrakt och stora delar av utbildningsdelen som tidigare legat i andra bolag i SOAL Group har flyttats över till SOAL. Bolaget har även deltagit på ett flertal mässor för att visa upp produkterna och kommer att fortsätta med detta under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 266	8 059	10 911	700
Resultat efter finansiella poster	405	-7 003	2 018	-821
Soliditet (%)	4	5	22	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på företagets produkter har ökat kraftigt. Kraka boarden är färdigutvecklad och produktionen har kommit igång vilket lett till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 715 251	-7 003 264	761 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 003 264	7 003 264	0
Årets resultat			404 979	404 979
Belopp vid årets utgång	50 000	711 987	404 979	1 166 966

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 850 000 (6 850 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	711 987
årets vinst	404 979
	1 116 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 116 966
	1 116 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 266 347	8 058 999
Övriga rörelseintäkter		524 556	207 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 790 903	8 266 435
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 631 520	-4 143 003
Övriga externa kostnader		-15 829 020	-8 295 949
Personalkostnader	3	-162 172	-2 614 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282 628	-21 167
Övriga rörelsekostnader		-713 534	-63 831
Summa rörelsekostnader		-44 618 874	-15 138 367
Rörelseresultat		2 172 029	-6 871 932
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		6 357	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 773 407	-131 371
Summa finansiella poster		-1 767 050	-131 332
Resultat efter finansiella poster		404 979	-7 003 264
Resultat före skatt		404 979	-7 003 264
Årets resultat		404 979	-7 003 264

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	766 132	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	168 390	135 833
Summa materiella anläggningstillgångar		934 522	135 833

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 450	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	311 094	311 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		911 544	311 094
Summa anläggningstillgångar		1 846 066	446 927

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		8 541 458	6 494 000
Summa varulager		8 541 458	6 494 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 404 769	8 769 668
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		33 802	0
Övriga fordringar		2 157 273	849 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 139 437	0
Summa kortfristiga fordringar		20 735 281	9 619 263

Kassa och bank

Kassa och bank		1 033 295	315 516
Summa kassa och bank		1 033 295	315 516
Summa omsättningstillgångar		30 310 034	16 428 779

SUMMA TILLGÅNGAR

32 156 100

16 875 706

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		711 987	7 715 251
Årets resultat		404 979	-7 003 264
Summa fritt eget kapital		1 116 966	711 987
Summa eget kapital		1 166 966	761 987
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		756 423	1 403 846
Summa långfristiga skulder		756 423	1 403 846
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 756	230 769
Förskott från kunder		3 054 750	0
Leverantörsskulder		10 035 964	1 807 380
Skulder till koncernföretag		3 286 013	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 616 144	2 571 211
Skatteskulder		0	201 866
Övriga skulder		0	118 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		759 084	9 780 408
Summa kortfristiga skulder		30 232 711	14 709 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 156 100	16 875 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	4

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	957 665	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	957 665	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-191 533	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 533	0
Utgående redovisat värde	766 132	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 000	0
Inköp	210 487	157 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 487	157 000
Ingående avskrivningar	-21 167	0
Årets avskrivningar	-63 030	-21 167
Förlust avyttring	-24 900	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 097	-21 167
Utgående redovisat värde	168 390	135 833

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 094	0
Inköp	0	311 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 094	311 094
Utgående redovisat värde	311 094	311 094

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 237 179 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	756 423	1 403 846
	756 423	1 403 846
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	480 756	230 769
	480 756	230 769

Göteborg 2024-03-08

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Ordförande

Johan Jorstadius
Johan Jorstadius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-08

Ben M-Heidari
Ben M-Heidari
Auktoriserad revisor
